ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

с полномочиями избирательных комиссий сельских поселений

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 23 » июля  2020  года  № 144/902-4

Ишимбай

О регистрации кандидатов в депутаты Советов сельских поселений

Ишеевский, Петровский, Скворчихинский сельские советы

муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан  по  одномандатным избирательным округам,

выдвинутых Местным отделением Ишимбайского района

Башкортостанского  регионального отделения Всероссийской

политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Проверив представленные документы для регистрации  кандидатов в

депутаты Советов сельских поселений Ишеевский, Петровский,

Скворчихинский сельские советы муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан, выдвинутых Местным отделением

Ишимбайского района Башкортостанского  регионального отделения

Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и

заверенного решениями от 17 июля 2020 года  №№ 143/877-4, № 143/878-4,

143/879-4  в количестве 5 человек, в соответствии со статьями 23, 40, 45,

102.1, 102.2 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/226-5 от 11

декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских

поселений муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан, решила:

 1.Зарегистрировать кандидатов в депутаты Советов сельских

поселений Ишеевский, Петровский, Скворчихинский сельские советы

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по

одномандатным избирательным округам, выдвинутых в установленном

порядке Местным отделением Ишимбайского района

Башкортостанского  регионального отделения Всероссийской

политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве  5 человек

(список прилагается).

 2.Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения

установленного образца.

  3.Обнародовать настоящее решение на сайте администрации

муниципального района Ишимбайский район, на стенде избирательной

комиссии.

Председатель

избирательной комиссии                                           И.Р. Хасанов

Секретарь

избирательной комиссии                                     Н.Ф. Чернышова

Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                                                                                от 23 июля 2020 г. № 144/902-4

СПИСОК

 кандидатов, зарегистрированных по одномандатным избирательным

округам на выборах депутатов Советов сельских поселений Ишеевский,

Петровский, Скворчихинский сельские советы муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, выдвинутых

Местным отделением Ишимбайского района Башкортостанского

регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

№ окр.

Наименова-
ние округа

Персональные данные кандидата
Время

регистрации
Субъект выдвиже-

ния

СП Ишеевский сельский совет

2 Второй

Гиззатуллин Айнур Илдарович,

дата рождения 28 марта 1993 года,

образование высшее,

МБОУ СОШ с. Ишеево, учитель,

место жительства РБ, Гафурийский

район, с. Утяково

11:20

Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

СП Петровский сельский совет

2 Второй

Летунов Александр Степанович,

дата рождения 07 ноября 1970 года,

образование высшее, ГБУ для детей

сирот и детей оставшихся без

попечения родителей Петровский

детский дом, инструктор по

физической культуре, место

жительства Республика Башкортостан,

Ишимбайский район, с. Петровское

11:25

Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

СП Скворчихинский сельский совет

2 Второй

Глазова Людмила Александровна,

дата рождения 24 марта 1978 года,

образование среднее

профессиональное, временно

безработная, член ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», место жительства

Республика Башкортостан,

Ишимбайский район,

с. Скворчиха

11:30

Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

6 Шестой

Павленко Владимир

Александрович, дата рождения

12 декабря 1961 года, образование

среднее общее, ИП КФХ Павлов,

скотник, место жительства Республика

Башкортостан, Ишимбайский район,

 с. Скворчиха

11:34

Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

8 Восьмой

Сулейманов Ирек Исхакович,

дата рождения 15 марта 1977 года,

образование среднее

профессиональное, временно

безработный, место жительства

Республика Башкортостан,

Ишимбайский район, д. Юлдашево

11:40

Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»